
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito Territoriale per la provincia di Matera 
Via Siris snc – 75100 MATERA  

 

Via Siris snc – 75100 MATERA – Tel.: 0835/3151 – Fax: 0835/310103 - C.F. e P.IVA: 80001420779 

e-mail: usp.mt@istruzione.it – pec: uspmt@postacert.istruzione.it - url: www.istruzionematera.it   

U. O. 5: Scuola Secondaria I e II grado 

Resp. del procedimento: Dott.ssa V. ANTEZZA 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. sulla mobilità del personale della scuola sottoscritto il giorno 06/03/2019, 

in particolare l’artt. 5 che detta istruzioni per i passaggi sui posti degli insegnamenti  

specifici dei licei musicali; 

VISTO in particolare l’art. 5, c. 1 del citato CCNI, che disciplina le modalità per la  

determinazione del numero dei posti destinati alla mobilità professionale verso i Licei  

Musicali; 

VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 relativa alla mobilità del personale della scuola per 

l’a.s. 2019/20; 

VISTO il decreto di determinazione del contingente dei posti destinato alla mobilità  

 professionale verso le discipline specifiche dei Licei Musicali prot. 1616 del  

 13/05/2019; 

RILEVATO che presso l’IIS “Pitagora” di Montalbano è disponibile un ulteriore posto; 

 

 

DISPONE 

 

il decreto prot. 1616 del 13/05/2019 di determinazione del contingente dei posti destinato alla 

mobilità professionale verso le discipline specifiche dei Licei Musicali per l’a.s. 2019/20 è 

integrato come di seguito specificato: 

 

Classe di Concorso Totale Cattedre 

Disponibili 

Cattedre per mobilità 

professionale 

AM55 Violino 1 1 

 

 

 

         Il Dirigente 

        Isp. Rosaria CANCELLIERE 

    
 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2019-05-20T20:26:02+0000
	CANCELLIERE ROSARIA


		2019-05-21T11:36:02+0200
	Matera
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMT.REGISTRO UFFICIALE.U.0001748.21-05-2019




